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харбин через суйфеньхэ
СКОРОСТНАЯ ЭЛЕКТРИЧКА 
август
Владивосток - Суйфеньхэ –Харбин– Суйфеньхэ – Владивосток
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                                                               В стоимость тура входит:
· Транспортное обслуживание по программе  (Владивосток – Суйфэньхэ – Владивосток  на рейсовом автобусе, скоростной поезд по маршруту Суйфэньхэ – Харбин – Суйфэньхэ в пути 3 часа).
· Проживание в гостинице выбранной категории
· Питание по программе

· Услуги гида переводчика (встреча и проводы)
· Экология на территории РФ КНР 
· Групповая виза
	1 день
	Отправление из Владивостока  автобусом в Суйфеньхэ. Прохождение таможенного и пограничного контроля. Прибытие с Суйфеньхэ. Размещение в транзитном номере в г. Виктория (1 номер на 10 чел). Отправление скоростной электричкой  в Харбин в 17:20. Прибытие в Харбин в 20:18. Трансфер в отель. Размещение в отеле. Свободное время.

	2 день
	Завтрак. Свободное время. Посещение  экскурсий (по желанию, за доп. плату): обзорная экскурсия по городу с внешним осмотром Буддийского храма, Софийского собора, Парка Сталина. Посещение Полярного океанариума, Сафари парка с тиграми, Харбинской телебашни.  (СТОИМОСТЬ  экскурсий при группе 8 человек – 5500 рублей, при группе 5 человек – 5950 руб.)

	3 день
	Завтрак. Свободное время.  По желанию, за доп. плату поездка в новый океанический парк «Королевство Посейдона». Священный павильон Посейдона – это выступления артистов, водные аттракционы, крытый пляж с натуральным морским песком «Эгейское побережье», волшебная волна, Большой Барьерный риф, стеклянный желоб через Залив Дельфинов, общение с дельфинами.

Город Атлантида – это крытые торговые площадки в греческом стиле, которые предложат шопинг, закусочные, развлечения и отдых для всех отдыхающих во время посещения Океанического парка «Королевство Посейдона».

СТОИМОСТЬ экскурсии при группе 8 человек – 3300 руб, при группе 5 человек -3700руб. Детский билет – до 1,15 см бесплатно (без места в автобусе). В стоимость входит: гид-переводчик, трансфер, входной билет.

	4 день
	Завтрак. Свободное время.  Китайский конкурент Диснейленда. Wanda City - это город в городе. Множество аттракционов, зеленых зон, 14 кинозалов, 50 ресторанов и ночной клуб для взрослых, одновременно могут вместить порядка 30 тысяч туристов. В тематическом парке "Ванда Сити" более 30 видов аттракционов, развлекательные шоу. Вас ждут такие незабываемые развлечения, как шахтерский вагончик в заснеженной горе, прогулка в вагончике вернет вас во времена строительства Транссибирской магистрали, поездка будет сопровождаться спецэффектами 4D, раскатами, расколами и ревом. Второй аттракцион - это "Веселый ангел", самый крупный аттракцион на севере Китая, с амплитудой вращения 720°. Вечером вам ждет представление на озере, которое перевернуло все предоставления на воде, это голографическая проекция 3D с танцами, музыкой, летающими людьми, моторными лодками и скейтбордами. 

	5 день

	Завтрак. Свободное  время. Шоппинг, покупка сувенирной продукции (по желанию, за доп. плату).

	6 день


	Выселение из гостиницы.  Трансфер на  ж/д вокзал.  Выезд на скоростной электричке Харбин – Суйфеньхэ в 05:28. Прибытие в Суйфеньхэ в 07:58.  Выезд рейсовым автобусом во Владивосток.


· Страховка
НА 5 дней (4 ночи в Харбине)
	Гостиница
	При группе от 5 чел

Без руководителя
	При группе 5+1

С руководителем
	Ребенок без места
	Одном. Размещение

	Лунда отель 
	12900
	16000
	-3700
	+4200

	Hunting  Hotel
	14900
	17400
	-4800
	+5400

	Manhattan
	15300
	17900
	-5300
	+6000


6 дней (5 ночей в Харбине)
	Гостиница
	При группе от 5 чел

Без руководителя
	При группе 5+1

С руководителем
	Ребенок без места
	Одном. размещение

	Лунда отель
	14000
	17150
	-4800
	+5200

	Hunting  Hotel
	16200
	18950
	-6200
	+6700

	Manhattan
	16700
	19550
	-6500
	+7200


*Стоимость путевки для ребенка до 2 лет – 4000 рублей. В стоимость входит: визовая поддержка, страховка, экологические сборы.
* Ребенок без места в гостинице – завтраки не входят (можно приобрести на месте). 
* В связи с изменением количества человек в группе или курса валюты, стоимость путёвки, может корректироваться.
Необходимые документы для оформления тура:

· Действующий загранпаспорт (оригинал);
· Детям до 18 лет, выезжающим с родителями – оригинал свидетельства о рождении;
· Детям до 18 лет, выезжающим за рубеж без родителей – согласие на самостоятельное путешествие, заверенное нотариально или доверенность на третье лица.
ПРИЯТНОГО ВАМ ОТДЫХА!
